
Technickéspecifikace:

Pneumatický rázovýutahovák
1/2" súderovýmmechanismem

!DŮLEŽITÉUPOZORNĚNÍ!
Před použi�m tohoto stroje si pečlivě

prostudujte návod k použi�!

ww
w.
pr
ofi
kra
ft.c
z



Schémasprávnéhozapojenívzduchu:

Bezpečnostnípokyny:

- Vždy používejte ochranu očí a ochranný oděv –
vyhnete se �m možnému úrazu
- Dbejte na to, aby provozní tlak nikdy nepřekročil max.
6,2bar.
- Používejte pouze správné a neopotřebované
příslušenství
- Nepoužívejte pneuma�cké nástroje ve výbušném
prostředí
- Pro dostatečný výkon nástroje zajistěte, aby byla
použita správná velikost hadice a vsuvky

- Uchovávejte pneuma�cké nástroje mimo dosah dě�
- Před výměnou příslušenství nebo nepoužíváním
odpojte nářadí od přívodu vzduchu
- Nikdy nepřenášejte nářadí za hadici
- Nedotýkejte se pohyblivých čás�
- Při práci držte nářadí v bezpečné vzdálenos� od těla
- Vždy zkontrolujte připojení vzduchové hadice
- Odpojujte stroj pouze pokud hadice není pod tlakem

Strojpoužívejtepouzekpředepsanýmúkonům.Neručímezanásledkyzpůsobenénevhodnýmpoužíváním
neboporušeníbezpečnostníchpravidel.

ESprohlášeníoshodě:

Aplikovanéstandardyanárodnínormy:

Prohlašuje na vlastní odpovědnost, že následující výrobek je ve shodě
s požadavky Evropské směrnice 2006/42/EC/květen 2006.

Filtr přívoduvzduchu

ww
w.
pr
ofi
kra
ft.c
z


